Informacni list pro odsavace par pro domacnost

dle nafizeni komise v pfenesené pravomoci (EU) &. 65/2014 a nafizeni €. 66/2014

Miele

Identifikacni znacka modelu
Roc¢ni spotfeba energie (AEC
tfida energetické Ucinnosti
Index energetické ucinnosti (EEI
Uginnost proudéni tekutin (FDE
TFida Gcinnosti proudéni tekutin
A (nejvysSi ucinnost) az G (nejnizsi ucinnost)
Ucinnost osvétleni (LE, )

TFida ucinnosti osvétleni

hood)

hood)

hood)

A (nejvy$si ucinnost) az G (nejnizsi ucinnost)
Uginnost filtrace tukd

TFida Ucinnosti filtrace tuku

A (nejvySsi ucinnost) az G (nejnizsi ucinnost)
Naméreny pratok vzduchu v bodé nejvyssi Géinnosti
Pratok vzduchu (min. rychlost)

Pratok vzduchu (max. rychlost)

Pratok vzduchu (intenzivni nebo zesileny rezim)
Maximalni pratok vzduchu (Q, )

Nameérfeny tlak vzduchu v bodé nejvyssi G€innosti
Vzduchem S$ifené akustické emise ve formé akustického vykonu A
(min. rychlost)

Vzduchem §ifené akustické emise ve formé akustického vykonu A
(max. rychlost)

Vzduchem §ifené akustické emise ve formé akustického vykonu A
(intenzivni nebo zesileny rezim)

Naméreny elektricky prikon v bodé nejvyssi G¢innosti
PFipadna spotfeba v pohotovostnim rezimu

Jmenovity pfikon osvétlovaciho systému

Primeérné osvétleni varného povrchu osvétlovacim systémem
Koeficient zvySeni asu
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DA 2360
49.1

A

52.9
30.3

A
58.3

94.2

326.1
250
360
600
600.0
452
47

52

64

135.0
0.20
6.0
350
0.9




